АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024                                                                                                                              №  56
п. Северный
О передаче объектов электросетевого хозяйства в безвозмездное
 владение и пользование ПАО «Россети Томск»
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2024 № 185-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об электроэнергетике» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 131 – ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 17.11.2014 № 152 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Северное  сельское поселение»,  утверждённым решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2012г. № 125, администрация Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в безвозмездное владение и пользование ПАО «Россети Томск» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения                                                                          Н.Т. Голованов
Приложение

 к постановлению Администрации

Северного сельского поселения

от 18.10.2024 № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, согласованного к передаче из собственности муниципального образования «Северное сельское поселение»

в безвозмездное владение и пользование ПАО «Россети Томск»
	№№ п/п
	Наименование имущества,

его характеристика
	Год выпуска (дата ввода в эксплуатацию)
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, составляющее казну:

	1
	Воздушная линия 0,4 кВ
	1969
	1
	2 936 088,00
	0

	ИТОГО недвижимое имущество, составляющее казну»:

	1
	2 936 088,00
	0

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, составляющее казну:

	2
	Дизель электрическая установка ДЭУ-100.1
	2013
	1
	764 000,00
	430 386,37

	ИТОГО движимое имущество, составляющее казну»:

	1
	764 000,00
	430 386,37

	ВСЕГО согласованное к передаче имущество:

	2
	3 700 088,00
	430 386,37